EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA 

29/05/2025 
Encerramento Encerrada a fase de lances 08:06:55 

Proposta aceita para a participante 50.615.633 JOSE FLAVIO 29/05/2025 
Proposta aceita BRITO SILVA inscrito no CNPJ/MF N°50.615.633/0001-82, no valor 

de R$ 4.500,00 (quatro mil, quinhentos reais) 
08:14:13 

PREFEITURA 

Habilitado Habilitada a participante 50.615.633 JOSE FLAVIO BRITO SILVA
inscrito no CNPJ/MF N° 50.615.633/0001-82 

... , 

ta O 2 

Dec la rad o 
vencedor 

Declarado vencedor a participante 50.615.633 JOSE FLAVIO BRITO 
SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 50.615.633/0001-82, no valor de R$ 
4.500,00 (quatro mil, quinhentos reais) 

°542/05/2025 

DO LICITANTE DECLARADO VENCEDOR 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante 50.615.633 JOSE 
FLAVIO BRITO SILVA inscrito no CNPJ/MF N° 
50.615.633/0001-82 

29/05/2025 09:08:47 

DEMAIS MENSAGENS - CHAT